庄原市民会館使用許可申請書
　令和　　　　年　　　　月　　　　日

ＮＰＯ法人庄原市芸術文化センター
理事長　　　中　本　　淳　　　　様
住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          使用団体
             　           　申　請　者
代表者名
                                      連絡先（担当者名）

（電 　 話）　（　　　　　 　　　　）　　　　　-

庄原市民会館施設を使用したいので、庄原市民会館設置及び管理条例施行規則第３条第１項の規定により申請します。
	■行事名称・使用目的

	■冷暖房の使用 　冷房 ・　暖房 ・ 不要
	■使用（入場）人数　　　　　　人
	■入場料　　有　・　無

	■共催団体名
	■後援団体名

	■打合せ予定日　　　　月　　　日（　　）    時
	■減免申請　　有 （別紙減免決定通知書による）　・　無

■使用日時及び施設

	使　用　日
	使　用　時　間

（準備・後片付けの時間も含みます）
	使用施設番号

	　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）
	：　　 　　～　 　　　 ：

	　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）
	：　　 　　～　 　　　 ：

	　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）
	：　　 　　～　 　　　 ：

	　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）
	：　　 　　～　 　　　 ：

	　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　）
	：　　 　　～　 　　　 ：

■使用施設
	1
	大ホール（ロビー含む）
	2
	大ホール舞台のみ
	3
	ロビー全体
	4
	ロビー半分

	5
	リハーサル室
	6
	楽屋1
	7
	楽屋2
	8
	楽屋3

	9
	駐車場

■使用設備・備品等（大ホールでの使用の場合は別表）

	設　 備

備品等
	・机　　　　脚　・椅子　　 　脚　・ワイヤレスマイク一式　　・スクリーン　・ピアノ
・展示パネル・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■施設使用料（ＮＰＯ記入欄の為、申請者は記入しないでください。）
	・ 有　　（別紙請求明細書による）　　　　　・ 無

様式第1号